
       Edité en novembre 2019 

 

Les horaires de l’arrêt « Gare (parking) »  permettent une correspondance SNCB – ligne 124 (Bruxelles-Charleroi, Charleroi-Bruxelles). 

Plus d’infos : www.belgianrail.be – tél. 02/528.28.28  7j/7 de 7h00 à 21h30. 

  
Du lundi au 

vendredi 
Du mardi au vendredi Samedi 

C
h

e
n

o
is

 

Gare (Parking) 06:20 07:20 08:20 09:20 11:06 12:06 13:54 14:54 15:54 16:36 17:26 18:26 11:09 12:09 13:09 14:09  15:42 16:42 17:42 

Rue. E. Dury 06:21 07:21 08:21 09:21 11:07 12:07 13:55 14:55 15:55 16:37 17:27 18:27 11:10 12:10 13:10 14:10  15:43 16:43 17:43 

Rue Saint-Germain 06:22 07:22 08:22 09:22 11:08 12:08 13:56 14:56 15:56 16:38 17:28 18:28 11:11 12:11 13:11 14:11  15:44 16:44 17:44 

Avenue Baron Seutin 06:24 07:24 08:23 09:23 11:09 12:09 13:58 14:58 15:58 16:40 17:30 18:30 11:13 12:13 13:13 14:13  15:46 16:46 17:46 

Clos du Bocage  06:25 07:25 08:24 09:24 11:10 12:10 13:59 14:59 15:59 16:41 17:31 18:31 11:14 12:14 13:14 14:14  15:47 16:47 17:47 

Clos de Limesenrieu 06:27 07:27 08:26 09:26 11:12 12:12 14:01 15:01 16:01 16:43 17:33 18:33 11:16 12:16 13:16 14:16  15:49 16:49 17:49 

Chenois, Place  06:29 07:29 08:27 09:27 11:13 12:13 14:03 15:03 16:03 16:45 17:35 18:35 11:18 12:18 13:18 14:18  15:51 16:51 17:51 

Avenue des Libellules 06:30 07:31 08:28 09:28 11:14 12:14 14:04 15:04 16:04 16:46 17:36 18:36 11:19 12:19 13:19 14:19  15:52 16:52 17:52 

Gare (Parking)  06:32 07:33 08:30 09:30 11:16 12:16 14:06 15:06 16:06 16:48 17:38 18:38 11:20 12:20 13:20 14:20  15:53 16:53 17:53 

S
u

c
re

ri
e
 

Gare (Parking)  06:47 07:47 08:47 09:45 11:45 12:45 14:06 15:06 16:06 16:56 17:56 18:56 11:22 12:22 13:22 14:22 15:17 16:17 17:17  

Fiat 06:48 07:48 08:48 09:46 11:46 12:46 14:07 15:07 16:07 16:57 17:58 18:58 11:23 12:23 13:23 14:23 15:18 16:18 17:18  

Athénée  06:49 07:49 08:49 09:47 11:47 12:47 14:08 15:08 16:08 16:58 17:59 18:59 11:24 12:24 13:24 14:24 15:19 16:20 17:19  

Drève du Moulin 06:51 07:51 08:51 09:48 11:48 12:48 14:09 15:10 16:10 17:00 18:01 19:01 11:25 12:25 13:25 14:25 15:20 16:21 17:20  

Maison Communale  06:52 07:52 08:52 09:49 11:49 12:49 14:10 15:11 16:11 17:01 18:02 19:02 11:26 12:26 13:26 14:26 15:21 16:21 17:21  

G.B. 06:53 07:53 08:53 09:51 11:51 12:51 14:12 15:13 16:13 17:04 18:05 19:04 11:28 12:28 13:28 14:28 15:23 16:23 17:23  

Sucrerie  06:54 07:54 08:54 09:52 11:52 12:52 14:13 15:16 16:16 17:06 18:07 19:05 11:29 12:29 13:29 14:29 15:24 16:24 17:24  

Prince Royal 06:55 07:55 08:55 09:53 11:53 12:53 14:14 15:17 16:17 17:07 18:09 19:06 11:30 12:30 13:30 14:30 15:25 16:25 17:25  

Princesse Paola 06:56 07:56 08:56 09:54 11:54 12:54 14:15 15:18 16:18 17:08 18:10 19:07 11:31 12:31 13:31 14:31 15:26 16:26 17:26  

Joli-Bois  06:57 07:57 08:57 09:56 11:56 12:56 14:17 15:20 16:20 17:10 18:12 19:09 11:32 12:32 13:32 14:32 15:27 16:27 17:27  

Ch. Bara/Chemin des Noces 06:58 07:58 08:58 09:57 11:57 12:57 14:18 15:21 16:21 17:11 18:13 19:10 11:33 12:33 13:33 14:33 15:28 16:28 17:28  

Bon Dieu de Gibloux 06:58 07:58 08:58 09:58 11:58 12:58 14:19 15:22 16:22 17:12 18:14 19:11 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:29 17:29  

Chemin des Noces/Roi Soleil 06:59 07:59 08:59 09:59 11:59 12:59 14:20 15:23 16:23 17:13 18:15 19:12 11:35 12:35 13:35 14:35 15:30 16:30 17:30  

Cense – Printemps 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 14:21 15:24 16:24 17:14 18:16 19:13 11:36 12:36 13:36 14:36 15:31 16:31 17:31  

Avenue de l'Avocat 07:01 08:01 09:01 10:01 12:01 13:01 14:22 15:25 16:25 17:16 18:18 19:14 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32 16:32 17:32  

Champ de Mai 07:02 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 14:23 15:26 16:26 17:17 18:19 19:15 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:33 17:33  

Maison communale    10:04 12:04 13:04 14:25 15:30 16:30    11:39 12:39 13:39 14:39 15:34 16:34 17:34  

Athénée    10:06 12:06 13:06 14:27 15:33 16:33    11:41 12:41 13:41 14:41 15:36 16:36 17:36  

Athénée (av. Theys)  07:03 08:03 09:03 10:07 12:07 13:07 14:28 15:34 16:34 17:19 18:22 19:17 11:41 12:41 13:41 14:41 15:36 16:36 17:36  

Fiat 07:04 08:04 09:04 10:08 12:08 13:08 14:29 15:35 16:35 17:21 18:24 19:19 11:42 12:42 13:42 14:42 15:37 16:37 17:37  

Gare (Parking)  07:07 08:07 09:07 10:09 12:09 13:09 14:30 15:36 16:36 17:23 18:26 19:20 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:38 17:38  

http://www.belgianrail.be/

